[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2011 г.                                                                                                        №  60

О повышении размеров базовых
окладов (базовых должностных
окладов) по профессиональным
квалификационным группам
Администрации Кругловского

сельского поселения Руднянского

района Смоленской области
     В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 18.10.2011 № 639 Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

         1. Повысить в 1,065 раза размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, установленные постановлением Администрации Смоленской области от 22.10.2008 №595 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих областных государственных учреждений» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 30.01.2009 №40),  увеличенные постановлением Администрации Смоленской области от 24.01.2011 №23, от 18.10.2011 №639 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников областных государственных учреждений».
         2. Установить, что при повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района

Смоленской области их размеры подлежат округлению до целого рубля.
       3. Установить размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников:
       - базовые оклады по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих (Приложение №1).
      4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              Т.П.Силаева

	Приложение № 1

к решению Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района

Смоленской области

от 28 октября 2011 г. № 60

БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ

по профессиональным квалификационным группам

общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового оклада

(рублей)

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	2609

	2 квалификационный уровень

	2722

	2.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	3040

	2 квалификационный уровень

	3176

	3 квалификационный уровень

	3618

	4 квалификационный уровень

	3856